様式

番      号

年  月  日

大阪府知事

 （氏   名） 様

       所在地

        商工会（商工会議所又は府連合会）名

        会長（又は会頭）氏名

経営指導員変更届出書

標記について下記のとおり経営指導員を変更しましたので、届けます。

記

１． 任 用

氏         名

年         齢      才 （生年月日       年   月   日）

資格（実務）の種類

任 用 年 月 日

２． 解 任

氏        名

解 任 年 月 日

（備考）

 任用の場合、資格（実務経験）を証明する書類を添付すること